
 

Республика Татарстан 

Зеленодольский  

муниципальный район 

Исполнительный комитет 

Нижневязовского городского 

поселения 

 Татарстан Республикасы 

Зеленодол муниципаль  

районы 

Карамалы тау шэhэр  

жирлеге башкарма  

комитеты 

       

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.03.2019 

пгт Н. Вязовые 

 

 

КАРАР 

№70 

 

О признании утратившим силу 

Постановление Исполнительного комитета 

Нижневязовского городского поселения 

№84 от 20.08.2018 года «Об утверждении 

Положения о порядке предоставления 

субсидии на замену системы 

водоотведения в многоквартирном жилом 

доме по адресу: РТ, Зеленодольский район, 

пгт Нижние Вязовые, ул. Строительная, 

д.1а» 

 

 

 

         В целях актуализации системы муниципальных правовых актов 

Исполнительный комитет Нижневязовского городского поселения,  

        ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление Исполнительного комитета Нижневязовского городского 

поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан 

№84 от 20.08.2018 года «Об утверждении Положения о порядке 

предоставления субсидии на замену системы водоотведения в 

многоквартирном жилом доме по адресу: РТ, Зеленодольский район, пгт 

Нижние Вязовые, ул. Строительная, д.1а» - признать утратившим силу. 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и 

информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе 

портала муниципальных образований Республики Татарстан  

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет. 

 

 

 

Руководитель              А.М. Гиниятов 


